## indre 6



Michel Bougault
© CD36
CONSEILLER DÉPARTEMENTAL

## **Michel BOUGAULT**

Conseiller départemental : Canton d'Issoudun

Élu depuis 2004

Commissions départementales :

Membre de la Commission Permanente du Conseil départemental
Membre de la Commission des Finances et de la Solidarité Territoriale
Membre de la Commission des Grands Investissements
Membre de la Commission de la Jeunesse et des Sports

**Profession -** Comptable retraité **Date de naissance -** 26/07/1949

Courriel



## **DÉPARTEMENT DE L'INDRE**

Place de la Victoire et des Alliés CS20639 36020 Châteauroux

Lundi au Vendredi : 8h15 à 12h30 - 13h30 à 17h

02 54 27 34 36